АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАТАЙСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.08.2011г.

       № 1438

                                            г. Батайск

О внесении изменений в муниципальную долгосрочную программу «Использование муниципального имущества муниципального образования «Город Батайск» на 2011-2013 годы
В целях более эффективного использования муниципального имущества муниципального образования «Город Батайск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Батайска от 03.11.2010г. № 2293 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Использование муниципального имущества муниципального образования «Город Батайск» на 2011-2013 годы» следующие изменения: приложение № 1 «Мероприятия, в том числе ресурсное обеспечение программы, с перечнем мероприятий с разбивкой по годам, источникам и направлениям финансирования» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Заместителю главы Администрации города Батайска по бюджету и финансам – начальнику Финансового управления города Батайска (Левиной И.В.) осуществлять финансирование муниципальной долгосрочной целевой программы в пределах ассигнований, предусмотренных на указанные цели в текущем финансовом году.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Батайска по территориальному развитию и строительству  Ковтунова Ф.Ф.
Мэр города Батайска                                                                                                В.В. Путилин
                                  Приложение
                                                                     к постановлению Администрации города Батайска

                                                                            от  19.08.2011г. № 1438
МЕРОПРИЯТИЯ,

В ТОМ ЧИСЛЕ РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ,

С ПЕРЕЧНЕМ МЕРОПРИЯТИЙ С РАЗБИВКОЙ ПО ГОДАМ, ИСТОЧНИКАМ И НАПРАВЛЕНИЯМ ФИНАНСИРОВАНИЯ
	№ п/п
	Программные мероприятия, обеспечивающие выполнение задач
	Исполнитель
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	в том числе по годам:

	2011
	2012
	2013

	1
	Проведение оценки земельных участков либо права аренды земельных участков
	КУИ города Батайска
	1331,2
	331,2
	500,0
	500,0

	2
	Размещение объявлений в официальных печатных органах
	КУИ города Батайска
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0

	3
	Проведение работ по формированию и постановке на государственный кадастровый учет земельных участков, относящихся к собственности города Батайска
	КУИ города Батайска
	1350,0
	450,0
	450,0
	450,0

	4
	Обеспечение приватизации и проведение предпродажной подготовки
	КУИ города Батайска
	900,0
	300,0
	300,0
	300,0

	5
	Оценка имущества в целях приемки в муниципальную собственность
	КУИ города Батайска
	600,0
	200,0
	200,0
	200,0

	6
	Паспортизация муниципального и бесхозяйного имущества
	КУИ города Батайска
	1500,0
	500,0
	500,0
	500,0

	7
	Расходы на паспортизацию дорог муниципального образования «Город Батайск»
	КУИ города Батайска
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0

	8
	Расходы на паспортизацию сетей инженерных коммуникаций  муниципального образования «Город Батайск»
	КУИ города Батайска
	3600,0
	1200,0
	1200,0
	1200,0

	9
	Затраты на оценку арендной платы за сдаваемое муниципальное имущество
	КУИ города Батайска
	750,0
	250,0
	250,0
	250,0

	10
	Публикация объявлений о продаже права аренды муниципального имущества и рекламных носителей
	КУИ города Батайска
	300,0
	100,0
	100,0
	100,0

	11
	Расходы на потребление тепловой энергии и хим.очищенной воды свободных от аренды помещений города Батайска
	КУИ города Батайска
	450,0
	150,0
	150,0
	150,0

	12
	Расходы на  уплату госпошлины по решениям суда, при подаче исковых требований, возмещение судебных издержек, убытков за понесенные затраты и др.
	КУИ города Батайска
	5300,0
	5100,0
	100,0
	100,0

	13
	Расходы на  приобретение в муниципальную собственность земельных участков.
	КУИ города Батайска
	1500,0
	1500,0

	ИТОГО:

	18031,2
	10231,2
	3900,0
	3900,0

Начальник  общего отдела                                                                                       Л.Ю.Фастова